
令和 5年 3月 30 日 

お客様各位 

ＡＴＭ休止のお知らせ 
 平素より当金庫をご利用いただき、誠に有り難うございます。 

 この度、当金庫ＡＴＭ機のメンテナンスに伴い、誠に勝手ながら下記日時に

おいてＡＴＭコーナーを休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 休止日時は以下のとおりでございます。 

店   名 休止日時（予定） 

シティパルク浜田出張所 

令和 5 年 4 月 26 日（水） 

9：00～12：00 

ゆめタウン江津出張所 

令和 5 年 4 月 26 日（水） 

13：00～16：00 

笠柄出張所 

令和 5 年 4 月 27 日（木） 

9：00～12：00 

周布出張所 

令和 5 年 4 月 27 日（木） 

13：00～16：00 

※作業の進捗により、若干の時間変動がございます。メンテナンス作業が終わ

り次第、営業を再開させていただきます。 

※当日、一時休止の時間帯にＡＴＭ利用をご希望のお客さまは、当金庫最寄り

の店舗、ＡＴＭコーナー、または、その他提携金融機関をご利用ください（提

携金融機関によって所定の手数料がかかります）。 

 

日本海信用金庫 


